DATOS GENERALES:

FECER/HORA:
CLIENTE:
PEDIDQ:

PRODUCTC:

SIMEC ACERO, S.A. DE C.V,

CERTIPICADO CE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINAﬁO

26/06/15  6:35:56
PLESA ANARHUAC Y CIAS, S.A. DE
619076

SCLERA 4X1/2"

CONTRA

101.6X12.7MM GRADO DE ACER

CANTIDAD EMBARCADA

21152

SCNOO8

REMISION: 0083190-1
ASTM A36/A36M-08
11.120 TONS
TRANSPORTES RUIZ
6.10 TERMINALO:
$NL 3 Cr $V %Mo %3N
0700 .1200  .0030  .6700  .0020
L0700 .1200 L0030 L7300 .0020
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
JOULES LB-PIE XG-MT

ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE :

PESO TEORICO PRODUCTO:10.129 KGS/MT LONGITUD (Mts)
ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P ¥ s ¥ Sn 3 C % Cu ¥ Mo § 81

313873 L0090 L0170  .0150  .1800  .1900  ,0130  .24%0

313874 0090 .0190  .0200  .2000 .2100 .0l2C L2100
ANALISIS MECRNICGS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(PSI/MPR) (PSI/MPA) {2m)

313873 50,262 71,948 27

313874 52,805 74,877 26
ATADOS DE LA COLADA

COLADA

313873  SPF(5574 G§PF05576

313874  SPF05558 SPFO5559 SPFO5560

SIMEC ACERC

5. V.

EMBARQUE

ASEGURANIENTO DE CALIDAD
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